
Oferta 1

Appart Hotel Founty Beach
Maroko / Agadir

Dorosły 1864 PLN

Dorosły 1864 PLN

Suma 3728 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Standard Apartment (2)

Podróż tam: Kraków do Agadir dnia 15.05.2026 godz. 15:15 - 19:00

Powrót: Agadir do Kraków dnia 22.05.2026 godz. 19:25 - 01:00

Długość: 15.05.2026 / 9 dni

Bagaż: brak danych

Naszym zdaniem:
Urokliwy, niewielki, skromny hotel, który polecamy oszczędniejszym klientom. Dobra baza na wycieczki.

Położenie:
Hotel usytuowany ok. 4 km od szerokiej piaszczystej plaży, kilometr od przystanku autobusowego, 3,5 km od La Medina, 22 km od lotniska w 
Agadirze. W pobliżu są inne hotele, restauracje, sklepy.

Wyposażenie:
Całodobowa recepcja z punktem wymiany walut, Wi-Fi w pomieszczeniach ogólnodostępnych, winda, kawiarnia, sala jadalna, sklepik.

Pokoje:
Obiekt posiada 58 pokoi funkcjonalnie wyposażonych w łazienkę, TV, klimatyzację, lodówkę i kuchenkę mikrofalową.

Wyżywienie:
RO (Room Only) - bez wyżywienia
BB (Bed and Breakfast) - śniadania
HB (Half Board) - śniadania i kolacje

Sport i rozrywka:
Basen otwarty, taras, leżaki oraz parasole przeciwsłoneczne.
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Dla dzieci:
Plac zabaw, opiekunka na życzenie (odpłatnie).

Cena zawiera:
Bilet lotniczy z opłatami lotniskowymi (w przypadku ofert z przelotem), transfer lotnisko-hotel-lotnisko (w przypadku ofert z przelotem), 
zakwaterowanie wg oferty, wyżywienie wg oferty, anglojęzyczną telefoniczną opiekę lokalnego przedstawiciela, ubezpieczenie od KL, NNW, bagażu 
i chorób przewlekłych, VAT.

Cena nie zawiera:
Wizy, podatku turystycznego lub opłaty klimatycznej, jeśli są lokalnie wymagane (płatny na miejscu w hotelu), wycieczek fakultatywnych, napiwków, 
wydatków własnych, dodatkowych ubezpieczeń, m.in. od kosztów rezygnacji i pakietu Sport.

Informacje na temat przelotów:
Oferta wylotów do Agadir oparta jest o dynamiczne pakietowanie.
Przelot liniami Ryanair z Polski do Agadiru:
* w cenie jedna sztuka bagażu podręcznego, nie większa niż 40cm x 20cm x 25 cm (umieszczana pod fotelem poprzedzającym)
* pierwszeństwo wejścia na pokład - płatne dodatkowo (cena widoczna przy rezerwacji). Pasażerowie, którzy zakupią usługę mogą oprócz bagażu 
podrecznego zabrać 1 dodatkową torbę ważącą do 10 kg, która musi zmieścić się w koszu do mierzenia bagażu - o wymiarach 55cm x 40cm x 20cm.
* bagaż rejestrowany za dopłatą (ceny za bagaż w dwie strony widoczne przy rezerwacji)
Warunki przewozu linii Ryanair: 
https://www.ryanair.com/pl/pl/Przydatne-informacje/centrum-pomocy/Czesto-zadawane-pytania/ogolne-warunki-przewozu/ogolne-warunki-przewozu

Podatek turystyczny:
W Maroko wymagany jest podatek turystyczny, który nie jest wliczony w cenę zakwaterowania. Należy go zapłacić bezpośrednio w hotelu. Kwota do 
zapłaty uzależniona jest od standardu obiektu, poniżej szacunkowe kwoty:
* ok. 11 MAD (ok. 1 Euro) za osobę za noc w hotelach 3*
* ok. 17,60 MAD (ok. 1,7 Euro) za osobę za noc w hotelach 4*
* ok. 28,60 MAD (ok. 2,7 Euro) za osobę za noc w hotelach 5*

Oferta pakietowana dynamicznie:
W przypadku ofert pakietowanych dynamicznie (przeloty liniami rejsowymi i tzw. "low costami") cena aktualizuje się sama po założeniu rezerwacji. 
Rozkład lotów podany jest na "Zgłoszeniu rezerwacji". Aby cena mogła zostać ostatecznie potwierdzona, muszą być wprowadzone poprawnie 
dane uczestników: płeć "Pan/Pani", imię, nazwisko, data urodzenia (takie same jak w paszportach). Po założeniu rezerwacji wstępnej nie mamy 
możliwości edycji danych.
W przypadku braku możliwości rezerwacji biletów lotniczych w przyjętych taryfach cena ostateczna imprezy może ulec zmianie. Ewentualna dopłata 
podlega akceptacji klienta. W przypadku przelotów rejsowych wszelkie zmiany zgłoszone po potwierdzeniu rezerwacji i wystawieniu biletów są 
rozpatrywane indywidualnie. Odpowiedzialność za konsekwencje zmian i wszelkie koszty z tym związane ponosi klient.

Podróżni z paszportem innym niż polski:
Jeśli uczestnik wyjazdu nie jest obywatelem polskim (nie posiada paszportu polskiego) - powinien nas o tym fakcie bezzwłocznie powiadomić, 
ponieważ ceny naszych ofert są skalkulowane dla klientów legitymujących się polskimi paszportami. Dodatkowo osoby nieposiadające 
obywatelstwa polskiego zobowiązane są we własnym zakresie zrealizować kwestie wizowe. Biuro nie ponosi odpowiedzialności w sytuacji, gdy 
klient nie wyleci do kraju docelowego, zostanie zawrócony lub w jakikolwiek inny sposób sprawy paszportowo-wizowe wpłyną na jego wylot i pobyt.

Transfer lotnisko - hotel - lotnisko:
W Maroko transfery z lotniska do hotelu i z hotelu na lotnisko odbywają się zazwyczaj prywatnymi samochodami. Zgodnie z lokalnym prawem 
w przypadku transferów prywatnych foteliki dziecięce/ podwyższenia są obowiązkowe w przypadku dzieci do 135 cm i/lub 12 lat we wszystkich 
pojazdach do 9 osób. Klienci mogą zabrać ze sobą własne lub może je zapewnić lokalna agencja/przewoźnik. W tym przypadku prosimy zawsze 
zgłosić zamówienie na min. 48h przed przyjazdem. Za transfer w jedną stronę pobierana jest dodatkowa opłata w wysokości 14 EUR.
Przewóz sprzetu sportowego odbywa się zawsze na życzenie (wymagana wcześniejsza rezerwacja) za dodatkową opłatą - golf, rowery +12,50  w 
jedną stronę, kitesurfing, nurkowanie +20  w jedną stronę.

Wyjazd osoby małoletniej z osobą trzecią:
Na podróż dziecka z osobą trzecią, szczególnie poza strefę Schengen, zalecamy wziąć pisemną zgodę rodziców/ opiekunów prawnych. 
Funkcjonariusze służb na granicy czasami proszą o okazanie takowej zgody. Jest ona niezbędna również ze względu na konieczność np. decydowania 
o opiece medycznej lub w przypadku wyrobienia dokumentu po utracie paszportu. Zgoda taka powinna być potwierdzona notarialnie z 
tłumaczeniem przysięgłym na język angielski. Zdarza się także, że hotel prosi o okazanie takiej zgody przy zameldowaniu.

MAROKO - Informacje Ogólne:
Plaże, szum oceanu, góry, pustynia, klimatyczne miasteczka, tajemnicze ksary i kazby, życiodajne oazy oraz magiczne mediny tworzą urokliwą, 
mistyczną atmosferę, przesiąkniętą feerią barw, aromatów i dźwięków.  W tej krainie, pełnej bajkowej architektury i egzotycznych pejzaży, rozkochali 
się twórcy filmowi, gwiazdy Hollywood i turyści. 
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Informacje ogólne
Maroko leży na skrzyżowaniu Europy i Afryki, od niepamiętnych czasów krzyżowały się tu szlaki handlowe, wędrowały karawany ze zbożem, 
daktylami, złotem, solą,  jedwabiem, skórami, biżuterią.  Tędy podążali też pielgrzymi do grobowców marabutów i do klasztorów sufickich.  Dziś 
kraj ten jest niezwykłą mieszanką tradycji i nowoczesności, turystycznym rajem i wciąż nieodkrytą perłą Maghrebu. Gorący piasek Sahary sąsiaduje 
z ośnieżonymi szczytami Atlasu, jałowe bezdroża zamieniają się w żyzne oazy, z kurortów plażowych można wybrać się w góry i na pustynię 
serpentynowymi drogami, przyprawiającymi o mocniejsze bicie serca.     
Maroko w pigułce
Powierzchnia: 446,5 tys. km
Liczba ludności: ok. 34 mln mieszkańców (ok. 75 proc. Arabowie, ok. 25 proc. Berberowie,   pozostali to głównie Francuzi i ich potomkowie)
Stolica: Rabat
Języki: klasyczny arabski, Darija - dialekt marokański, berberyjski język Amazigh, francuski, w hotelach także angielski i niemiecki.
Religia: islam (98%), chrześcijanie (ok. 0,09%)
Geografia
Maroko to "kraina dalekiego zachodu słońca", stanowi jedną z części Maghrebu. Taką nazwę nadali Arabowie w średniowieczu terenom leżącym 
w północno-zachodniej Afryce. Dziś  Maroko graniczy od wschodu z  Algierią, od północy z  hiszpańskimi Ceutą i Melillą, na południu z Saharą 
Zachodnią (dawna kolonia hiszpańska, obecnie nadal nieustalony status prawny, Maroko traktuje ją jak swoją część). Od północy kraj oblewają 
wody Morza Śródziemnego, a od zachodu - Oceanu Atlantyckiego. 
Obyczajowość
Jak w każdym kraju islamskim obowiązuje szereg zasad natury obyczajowej; należy zachowywać się powściągliwie, mieć odpowiedni strój w 
miejscach publicznych, podczas wycieczek, zakupów itp. Kobiety powinny zakrywać ramiona, dekolt, kolana, brzuch. Mężczyźni nie powinni nosić 
krótkich spodenek ani koszulek na ramiączkach w miejscach publicznych. Nie jest akceptowane publiczne okazywanie sobie czułości. Alkohol 
sprzedawany jest tylko w hotelach osobom powyżej 21.roku życia. Maroko znane jest ze swej gościnności i tolerancji wobec cudzoziemców. 
Konstytucja gwarantuje wolność wyznania i praktykowania innych religii.

MAROKO - Informacje Praktyczne:
INFORMACJE PRAKTYCZNE
Wizy
Obywatele Polscy nie mają obowiązku posiadania wizy wjazdowej do Maroka przy pobycie turystycznym do 90 dni. Do przekroczenia granicy 
wystarczy paszport, który powinien być ważny przez co najmniej 6 miesięcy od daty wjazdu do Maroka. Dotyczy to także dzieci.
Osoby posługujące się paszportami lub dokumentami tożsamości wydanymi w innym kraju niż Polska, zobowiązane są do samodzielnego 
sprawdzania warunków wyjazdowych do wybranego kraju docelowego i zastosowanie się do nich. Biuro Best Reisen Group Sp. z o.o. nie ponosi 
odpowiedzialności za niewywiązanie się przez klientów z powyższego obowiązku.Waluta
Walutą Maroka jest dirham (MAD), który dzieli się na 100 centymów. W obiegu są monety o nominałach: 5, 10, 20, 50 centymów i 1, 5, 10 MAD oraz 
banknoty o wartościach: 10, 20, 50, 100, 200. Walutę (np. euro, dolary, funty brytyjskie) można wymieniać w bankach, kantorach, w hotelach. W 
miastach i ośrodkach turystycznych są bankomaty, tam też akceptowana płatność kartami. Obecnie dirham marokański to ok. 0,42 zł.
Zakupy
Popularną i zdrową pamiątką są olejki arganowe wytwarzane z nasion arganii żelaznej, wykorzystywane zarówno w kuchni, jak i w kosmetologii. 
Słynne olejki używa się do ciała i włosów. Proces produkcji i prezentacje można obejrzeć np. w Taroudant - stolicy doliny Sus. Inną naturalną 
pamiątką może być szafran- przyprawa cenna jak złoto. Uprawia się ją głównie w regionie Talioune, zbiory trwają od września do początku listopada. 
Warto nabyć również inne przyprawy, np. kardamon i kurkumę, harrisę oraz regionalne smakołyki (np. amlu - pastę orzechowo-migdałową z 
olejem arganowym). Popularne są też dywaniki, chodniki, ręcznie wykonane oryginalne gliniane naczynia tagin, czajniczki, herbaty marokańskie, 
kapelusze.
Zdrowie
Nie są wymagane szczepienia, ale zalecane, m.in. przeciwko żółtej febrze, durowi brzusznemu, tężcowi, wirusowemu zapaleniu wątroby typu A i B 
oraz dyfterytowi. Warto zaopatrzyć się w środki antymalaryczne, ponieważ to region wilgotny i występują tu choroby przenoszone przez komary. 
Zalecamy przed wyjazdem konsultację z lekarzem. Wykaz proponowanych szczepień ochronnych oraz informacje na temat chorób tropikalnych i 
porady dotyczące profilaktyki zdrowotnej w egzotycznych miejscach znajdują się na stronie: www.szczepieniadlapodrozujacych.pl
Aktualne informacje na temat stanu bezpieczeństwa w poszczególnych krajach znajdują się na stronie:
https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych

MAROKO - Pogoda:
POGODA
W Maroku panuje klimat podzwrotnikowy na północy, a na południu - zwrotnikowy. Na wybrzeżu atlantyckim klimat jest łagodniejszy niż w reszcie 
kraju. Prąd Kanaryjski przynosi tu deszcze, dzięki którym rozwija się flora i są możliwe uprawy wielu roślin. Na pustyni opady sięgają maksymalnie 
60 m, w górach Atlasu zimą pada śnieg, latem jest chłodno.
Najbardziej gorąco jest na terenach pustynnych w głębi kraju, najchłodniej w górach, najprzyjemniej - na wybrzeżu oceanicznym, gdzie latem 
temperatura oscyluje w granicach 26 st C., wiosną 17 - 22 st. , zimą - 13-17 st. C.
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Oferta 2

Caribbean Village Agador
Maroko / Agadir

Dorosły 2119 PLN

Dorosły 2119 PLN

Suma 4239 PLN

Wyżywienie: All Inclusive

Zakwaterowanie: Pokój dwuosobowy standardowy

Podróż tam: Kraków do Agadir dnia 15.05.2026 godz. 15:15 - 19:00

Powrót: Agadir do Kraków dnia 22.05.2026 godz. 19:25 - 01:00

Długość: 15.05.2026 / 9 dni

Bagaż: brak danych

Kraj:
MAROKO

Opis:
Trzygwiazdkowy hotel Caribbean Village Agador położony jest w popularnej turystycznej dzielnicy Agadir, na południowym zachodzie Maroka. 
Usytuowany zaledwie kilka minut spacerem od szerokiej, piaszczystej plaży nad Oceanem Atlantyckim, otoczony bujnymi, tropikalnymi ogrodami, 
stanowi doskonałe miejsce na relaksujący wypoczynek. Dzięki dogodnej lokalizacji, goście mogą w łatwy sposób dotrzeć do najważniejszych 
atrakcji kurortu, takich jak port rybacki, ruiny kasby Agadir Oufella, słynny targ Souk El Had czy nadmorskie promenady. Hotel oferuje komfortowe 
zakwaterowanie, bogatą infrastrukturę rekreacyjną i szeroki wybór atrakcji zarówno dla dorosłych, jak i dzieci. To idealne miejsce zarówno dla par, 
rodzin z dziećmi, jak i osób podróżujących w pojedynkę.

Położenie:
• ok. 500 m od centrum handlowego
• ok. 30 km od lotniska w Agadirze

O hotelu:
• trzygwiazdkowy
• 343 pokoje
• 15 budynków
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• całodobowa recepcja
• hol
• rozległy ogród z palmami i trawnikami
• wybudowany w tradycyjnym stylu marokańskim
• bezpłatny internet bezprzewodowy w miejscach ogólnodostępnych

Plaża:
• ok. 300 m od hotelu
• piaszczysta
• przejście przez ulicę
• bezpłatne parasole i leżaki

Sport i rozrywka:
• centrum fitness
• klub dla dzieci
• plac zabaw

&bull; za opłatą:
centrum SPA, masaże, zabiegi pielęgnacyjne

Basen:
• 2 baseny ze słodką wodą
• brodzik dla dzieci
• bezpłatne leżaki, parasole, materace i ręczniki

Usługi:
• bezpłatny internet Wi-Fi w miejscach ogólnodostępnych
• pralnia (za dodatkową opłatą)
• kantor
• sala konferencyjna (dla ok. 30 osób)

&bull; akceptowane karty:
Visa, MasterCard

Pokój standardowy:
• ok. 21–23 m²
• 2-osobowy (możliwość 1 dostawki)
• łazienka z prysznicem, osobne WC
• balkon lub taras (stolik i krzesełka)
• widok na ogród
• TV satelitarna
• telefon

&bull; za opłatą:
lodówka, sejf, suszarka (kaucja)
• bezpłatne łóżeczko dla dziecka do 2 lat na życzenie

Wyżywienie:
• all inclusive
Podatek turystyczny

W Maroko wymagany jest podatek turystyczny. Należy go zapłacić bezpośrednio w hotelu. Kwota do zapłaty 
uzależniona jest od standardu obiektu, poniżej szacunkowe kwoty:
* 11 MAD (ok. 1 Euro) za osobę za noc w hotelach 3*
* 18 MAD (ok. 2 Euro) za osobę za noc w hotelach 4*
* 29 MAD (ok. 3 Euro) za osobę za noc w hotelach 5*

Cena zawiera:
Noclegi, wyżywienie zgodnie z rezerwacją. Dodatkowo w przypadku imprez pakietowych z przelotem, oprócz ww. świadczeń, w cenie zawarty 
jest: przelot, opłata lotniskowa, opłata za wylot z lotniska lokalnego, transfer lotnisko-hotel-lotnisko (chyba, że dana oferta stanowi inaczej), 
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ubezpieczenie dla imprez turystycznych, opieka telefoniczna lub przez czat w serwisie moja.nekera.pl. W przypadku imprez turystycznych opartych 
o przeloty, przewóz bagażu może być nieuwzględniony w cenie. Cena uzależniona jest m.in. od przewoźnika oraz terminu wyjazdu, należy ją 
zweryfikować podczas zakupu.
Podane godziny serwowania posiłków oraz funkcjonowania poszczególnych elementów infrastruktury hotelowej mogą ulec zmianom, ze względu 
na sezonowość, siły wyższe i inne okoliczności.

Mocne strony:
- Jakość do ceny
- Smaczna kuchnia
- Dogodna lokalizacja

Oferta 3

Sables dor Aparthotel
Maroko / Agadir

Dorosły 2069 PLN

Dorosły 2069 PLN

Suma 4139 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Apartment

Podróż tam: Kraków do Agadir dnia 22.05.2026 godz. 15:15 - 19:00

Powrót: Agadir do Kraków dnia 29.05.2026 godz. 19:25 - 01:00

Długość: 22.05.2026 / 9 dni

Bagaż: brak danych

Kraj:
MAROKO

Opis:
Czterogwiazdkowy Sables d’Or Appart
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Oferta 4

Oasis Hotel & Spa (ex Tulip Inn)
Maroko / Agadir

Dorosły 2109 PLN

Dorosły 2109 PLN

Suma 4218 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Standard Double Standard

Podróż tam: Kraków do Agadir dnia 15.05.2026 godz. 15:15 - 19:00

Powrót: Agadir do Kraków dnia 22.05.2026 godz. 19:25 - 01:00

Długość: 15.05.2026 / 9 dni

Bagaż: brak danych

4
Maroko/Agadir

Infrastruktura:
W niskim sezonie letnim (do końca maja i od początku października) część infrastruktury zewnętrznej (baseny, pomosty, aquaparki, restauracje i 
bary zewnętrzne, place zabaw, serwis plażowy i przy basenie, infrastruktura sportowa i animacje, bus na plażę) mogą być niedostępne ze względu 
na warunki pogodowe. Klimatyzacja (o ile w opisie wskazano że jest) uruchamiana jest w zależności do temperatury zewnętrznej. W wysokim sezonie 
letnim (czerwiec - wrzesień) basen kryty, sauna/hammam, jacuzzi wewnętrzne (o ile w opisie wskazano że jest) mogą być nieczynne w zależności 
od pogody.

Bagaż:
Warszawa Chopin(WizzAir);Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20);Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23);- 
Usługa PRIOR - 450 PLN/osobęDo każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;- 10 kg - 500 PLN (wyloty do 
05.05)/530 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/550 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)- 20 kg - 650 PLN (wyloty do 05.05)/650 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/720PLN 
(wyloty od 01.06 - 30.09)- 32 kg - 760 PLN (wyloty do 05.05)/760 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/830PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)Uwaga! Jeżeli bagaż 
lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższaKraków (RyanAir);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20)
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x20)
- Usługa PRIOR - 200 PLN/osobę,
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Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
-  10 kg -220 PLN (wyloty od 06.05 do 31.05)/220 PLN (wyloty od 01.10 -   31.10)/220 PLN (wyloty do 05.05)/250 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)
-   20 kg -300 PLN (wyloty od 06.05 do 31.05)/300 PLN (wyloty od 01.10 -   31.10)/300 PLN (wyloty do 05.05)/400 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa
Wrocław (RyanAir);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20)
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x20)
- Usługa PRIOR - 200 PLN/osobę,
Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
-  10 kg -220 PLN (wyloty od 06.05 do 31.05)/220 PLN (wyloty od 01.10 -   31.10)/220 PLN (wyloty do 05.05)/250 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)
-   20 kg -300 PLN (wyloty od 06.05 do 31.05)/300 PLN (wyloty od 01.10 -   31.10)/300 PLN (wyloty do 05.05)/400 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa
Berlin Brandenburg (EasyJet)
Cena zawiera bagaż podręczny (45x36x20)
Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
- 15 kg - 450 PLN
- 23 kg - 500 PLN
Uwaga! Jeżeli bagaż zostanie dodany już po potwierdzeniu rezerwacji jego cena będzie wyższa

Opis kraju:
Maroko  mieni się wszystkimi kolorami z palety barw, tętni życiem, przyciąga  muzyką, zapachami i swym pięknem. To niezwykłe połączenie 
nadmorskich  kurortów - słonecznych plaż idealnych na wakacyjny urlop z orientalną  kulturą płynącą z wnętrza kraju. Nic dziwnego, że ten 
egzotyczny raj,  leżący nieopodal Europy, każdego roku jest wybierany przez tysiące  turystów na miejsce niezapomnianych wakacji.Maroko to kraj 
leżący na północy Afryki nad akwenami Oceanu Atlantyckiego i Morza Śródziemnego,  graniczy a Algierią, Hiszpanią i Saharą Północą. Zachwyca 
swoją  różnorodnością, zarówno pod względem krajobrazu, jak i kultury. Północ  kraju na czele z Agadirem to region turystyczny mogący  pochwalić 
się pięknymi plażami o złotym piasku, lazurową wodą i  perfekcyjną pogodą, świetnie zagospodarowana przestrzeń hotelowa nie  odstaje od 
standardów europejskim. Serce państwa jest bardziej  egzotyczne, z jednej strony surowe, a z drugiej pełne ciepła i barw. Ten  region łączy 
wszystkie dary natury - strzeliste, zapierające dech w  piersiach pasma górskie, gorące piaski pustyni oraz pełne roślinności  nadmorskie oazy. Dużo 
do zaoferowania mają  również liczne miasta, pełne niezwykłych zabytków, perełek architektury i  rozrywek. Warto odwiedzić miasta, takie jak: 
Essaouira, Marrakesz, wybrać się na pustynie czy spędzić dzień w słynnym hammam - tradycyjnej łaźni, w której można poddać się zabiegom 
pielęgnacyjnym.Kultura i obyczajeSpecyficzna  kultura tego kraju wywodzi się z burzliwej przeszłości, pełnej  konfliktów i wojen plemiennych. 
Rdzenna ludność Berberowie stanowią  dzisiaj jedynie 33    % zamieszkującej ten region ludności, większość  obywateli to Arabowie. Jest to 
naród bardzo gościny i pozytywnie  nastawiony do turystów, z którymi bardzo chętnie dzielą się swoimi  niezwykłymi obyczajami i folklorem. 
Bardzo duże znaczenie ma dla nich  religia i wartość rodzinne, to tradycjonaliści wierni swoim przekonaniom  i wspaniali partnerzy do długich 
konwersacji. Zdecydowana  większość obywateli jest wyznania muzułmańskiego. Mimo, iż jest to kraj  bardzo tolerancyjny dla odmiennych 
religii i kultur, warto przestrzegać  kilku elementarnych zasad, obowiązujących w krajach arabskich. Ubiór w  miejscach publicznych powinien 
być dość skromny i zakrywać większość  ciała, niezbyt mile widziane jest również epatowanie uczuciami i  spożywanie alkoholu w miejscach 
publicznych. Językiem  urzędowym jest język arabski, ale używany jest także berberyjski i  francuski. Bardzo mało osób mówi po angielsku, warto 
mieć przy sobie  podstawowe rozmówki.KuchniaKuchnia  marokańska wabi wszystkie zmysły. Przyciąga aromatem i kolorem, a gdy  już raz jej 
spróbujesz, nigdy nie pozwoli o sobie zapomnieć. Zacznijcie  od najpopularniejszego dania tego regionu - soczystego i sytego tażin.  Jeśli do tej 
pory myśleliście, że nie istnieje na świecie potrawa,  której masz ochotę smakować każdego dnia, to na pewno zmienicie zdanie.  Niezwykłość 
tego posiłku wyraża się w fakcie, iż można do niego dorzucić  każdy produkt, jego sekret zaś tkwi w tajemniczej mieszance przypraw  ras el 
hanout oraz sposobie przyrządzania. Specjalnością tego kraju są  również wszelkiego rodzaju słodkości. Pierwsza z nich choć dość  nietypowa, jest 
nieodzownym elementem każdego posiłku. Pierwsza  szklanka jest gorzka jak życie, druga jest tak silna jak miłość, trzecia  z nich jest tak słodka 
jak śmierć." - tradycyjne marokańskie  powiedzenie, prawi oczywiście o herbacie miętowej, która w tym regionie  ma niepowtarzalny smak. Napój 
zagryźcie pysznymi naleśnikami baghrir i  msemem, świeżymi figami albo skonfrontujcie z kwaszoną cytryną (opcja  tylko dla odważnych).Dla 
aktywnychNadmorskie  miejscowości to raj dla miłośników aktywnego wypoczynku - windsurfing,  nurkowanie, snorkeling czy narty wodne to 
tylko kilka punktów z długiej  listy możliwości. Maroko oferuje także niesamowite trasy trekkingowe,  przecinające zarówno góry, jak i urokliwe 
parki narodowe. Warto również  wybrać się na safari, quady czy przejażdżkę po pustyni.Co warto kupić?Nieodzowną  pamiątką z podróży jest 
buteleczka płynnego złota" Maroka, cudownego  olejku arganowego, który jest znany na całym świecie z niesamowitych  właściwości nawilżających 
i pielęgnujących. Razem z czarnym mydłem i  rękawicą Hessa będzie stanowił idealny zestaw do wykonania domowego spa.  Region ten jest pełen 
niezwykłych smaków i aromatów, aby zabrać choć  odrobinę tej magii do domu warto zakupić orientalne przyprawy: szafran,  mieszanki przypraw ras 
el hanout i szermula, a także tradycyjną herbatkę  miętową.PogodaMaroko  leży w klimacie podzwrotnikowym, w sercu kraju suchym, bądź bardzo-

  suchym. Temperatury w sezonie są wysokie i sięgają nawet 40-kilku  stopni, nieco chłodniej jest nad oceanem, gdzie termometr zwykle nie  pokazuje 
więcej niż 30 stopni. Wody Oceanu Atlantyckiego są dość  chłodne, a liczba godzin słonecznych w ciągu dnia wynosi maksymalnie 11  godzin w 
środku sezonu.Przydatne zwrotyTak - AjłaNie - LaDzień dobry - Sabah alhejr, odpowiedź: Sabah anurDo widzenia - MasalamaPrzepraszam - Ana esif 
(do mężczyzny), Ana esfa (do kobiety)Przepraszam (zadając pytanie) - Leusamacht (do mężczyzny), Leusamachti (do kobiety)Proszę - Itfaddal (do 
mężczyzny), Itfaddali (do kobiety)Dziękuję - SzukranDlaczego Maroko?Wakacje  w Maroko to gwarancja wspaniałej pogody i udanego wypoczynku 
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przez cały  rok. Bogata baza hotelowa ulokowana w Agadirze i Marrakeszu pozwala na  wybór idealnej oferty - w naszych propozycjach znajdują się 
obiekty z  basenami i atrakcjami wodnymi idealne dla rodzin z dziećmi, pakiety  zawierające nocleg w najwyższym standardzie wraz z wyżywieniem 
All  Inclusive, a także specjalne zniżki i promocje. Ta destynacja jest  świetnym wyborem nie tylko na letnie wakacje, sprawdzi się również o  innych 
porach roku, wiosna i jesień to idealny okres na zwiedzanie, a  zimą warto przyjechać w poszukiwaniu ciepłych promieni słońca. Wczasy w  Maroko to 
także liczne wycieczki fakultatywne, pozwalające poznać  niezwykłą kulturę i klimat tego region wybierz się do takich miast jak:  Marrakesz, Essaouira 
czy Tiznit.

Oferta 5

La Renaissance
Maroko / Marrakesz

Dorosły 2310 PLN

Dorosły 2310 PLN

Suma 4620 PLN

Wyżywienie: Śniadanie i obiadokolacja

Zakwaterowanie: Standard Standard Room

Podróż tam: Kraków do Marakesz dnia 17.05.2026 godz. 21:20 - 00:55

Powrót: Marakesz do Kraków dnia 24.05.2026 godz. 15:30 - 20:55

Długość: 17.05.2026 / 8 dni

Bagaż: brak danych

:
Opis ogólny:
Hotel spa La Renaissance znajduje się ok. 5 km od lotniska (RAK). Aby zapewnić sobie mobilność podczas urlopu, w odległości ok. 100 m znajduje 
się postój taksówek oraz przystanek autobusowy. Inne lotnisko (AGA) znajduje się ok. 248 km dalej.
Udogodnienia:
Niedawno odnowiony w 2012 r. hotel spa ma 45 pokoi. Oferuje swoim gościom całodobową recepcję, lobby z barem, 2 windy i sejf (za opłatą). WiFi 
jest dostępne bezpłatnie. Usługa concierge jest bezpłatna. Room service i pralnia/prasowanie są dostępne za opłatą.
Posiłki:
Śniadanie w formie bufetu.
Sport i rekreacja:
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Strefa spa dostępna za opłatą. Masaże dostępne (jeśli są dostępne za opłatą).
Informacje dodatkowe:
Dodatkowe opłaty mogą obowiązywać za niektóre udogodnienia, udogodnienia lub zajęcia. Niektóre usługi zależą od lokalnych warunków 
klimatycznych i pory roku. Języki, którymi się posługujemy: angielski, francuski, hiszpański i arabski.
Pokój standardowy:
Z balkonem lub tarasem, bezpłatnym internetem, sejfem (za opłatą) i telewizją z lokalnymi kanałami, a także indywidualnie regulowaną 
klimatyzacją.

Wyżywienie:
WYŻYWIENIE  (w zależności od wykupionej oferty)
RO - oferta bez wyżywenia
BB - śniadania w formie bufetu
 HB (Half Board - 2 posiłki) - śniadanie i obiadokolacja w formie bufetu. Napoje do obiadokolacji płatne.
 FB (Full Board - 3 posiłki) - śniadanie, obiad i kolacja w formie bufetu. Napoje do obiadu i kolacji płatne.
 All Inclusive: śniadanie, obiad, kolacja w formie bufetu; wybrane lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe serwowane w wyznaczonych barach 
w wyznaczonych przez hotel godzinach; w większości hoteli w ciągu dnia dostępne są przekąski

Dokonanie rezerwacji:
Każda rezerwacja wstępna, po potwierdzeniu przez Agenta/Klienta, uzyskuje status "Do potwierdzenia", co oznacza, że Organizator sprawdza 
dostępność miejsc w hotelu/samolocie (rodzaj pokoju, aktualną taryfę za przelot liniami rejsowymi lub inne składniki zarezerwowane przez 
Klienta)  i dopiero po sprawdzeniu dostępności/taryfy za przelot, Organizator nadaje rezerwacji odpowiedni status (Potwierdzona/Anulowana). 
W rezerwacjach łączonych (obejmujące dwa lub więcej pokoi) najczęściej zmianie ulega cena za przelot w linach lotniczych, każdy kolejny bilet 
możę być w linach lotniczych sprzedawany w inne taryfie . Informacja o rezerwacjach łączonych (różne numery rezerwacji, jedna grupa znajomych) 
powinna być wysłana do Organizatora przed potwierdzeniem rezerwacji.
Ważne - jeśli wybrane miejsca obok siebie na przelocie nie są już dostępne, dostawca potwierdza i kupuje miejsca nabliżej pierwotnie wybranych.

Oferta:
Oferta jest realizowana w systemie dynamicznego pakietowania, w oparciu o przeloty regularnymi liniami lotniczymi. Ceny przelotów są stale 
aktualizowane przez linie lotnicze, dlatego od chwili złożenia zapytania rezerwacyjnego przez Klienta/Agenta do momentu potwierdzenia przez 
Touroperatora, mogą ulec zmianie, co jest równoznaczne z możliwością zmiany ceny całego pakietu.

Przepisy wizowe, paszportowe, sanitarne:
Należy każdorazowo przed wylotem zapoznać się z komunikatami MSZ, przepisami wizowymi, paszportowymi i sanitarnymi 
dotyczącymi odwiedzanego kraju: https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych. W przypadku rezerwacji wakacji w 
Polsce: https://www.gov.pl/web/rozwoj/hotele-i-inne-miejsca-noclegowe.
Aktualne wytyczne można również znaleźć na stronie Głównego Inspektoratu Sanitarnego, Światowej Organizacji Zdrowia oraz Europejskiego 
Centrum ds. Zapobiegania i Kontroli Chorób.
W każdym hotelu znajdą się wytyczne dotyczące korzystania z: infrastruktury (baseny, siłownie, SPA, sale zabaw, wspólne pomieszczenia, 
sposób wydawania posiłków itp.), z systemu All Inclusive, atrakcji, animacji itp - zasady zmieniają się ze wzgledu na sezon, ilości gości, 
warunki pogodowe. Hotele zastrzegają sobie prawo do wprowadzania  zmiany zasad korzystania z oferty hotelowej również zgodnie z wymogami 
sanitarnymi/bepieczeństwa. Zalecenia i regulacje mogą się zmieniać dynamicznie i mogą być wprowadzane w trybie nagłym.

Cena zawiera:
CENA ZAWIERA
- ubezpieczenie (KL, NW, bagaż),
- bilet lotniczy,
- zakwaterowanie w hotelu (doba hotelowa zaczyna się zazwyczaj w dniu przyjazdu od godz. 14:00-15:00, kończy o godz.10:00-12:00),
- wyżywienie według wybranej opcji,
- bagaż podręczny w przypadku przelotów liniami rejsowymi (Marakesz/Agadir) i czarterowymi (Agadir),
- bagaż główny w przypadku przelotów liniami czarterowymi (Agadir),
- transfer lotnisko-hotel-lotnisko (transfer prywanty Agadir, Shuttle bus Marrakesz)
- opieka polskojęzyczna w Agadirze
UWAGA! PODSTAWA CENY NIE ZAWIERA:- bagaży w przypadku przelotów liniami Wizzair i Ryanair (10 kg podręczny oraz bagaże rejestrowane)
- miejsc obok siebie w samolocie
- opieki polskojęzycznego przedstawiciela w Marakeszu - Klienci otrzymują telefon alarmowy do anglojęzycznego opiekuna
- podatku turystycznego - Wysokość podatku uzależniona jest od kategorii hotelu i wynosi od 1,60 /dzień/osoba do 2,5 /dzień/osoba. Podatek 
należy opłacić w hotelu, opłata dotyczy również dzieci.WAŻNE - opieka polskojęzyczego przedstawiciela w Agadirze zapewnia kontakt telefoniczny 
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w sprawach wymagających interwencji, potwierdzeń trasferów oraz możliwość umówienia spotkania informacyjnego i zakupu wycieczek 
fakultatywnych. Dla ofert do Marakeszu nie ma opieki polskojęzycznego przedstawiciela.

Informacje dodatkowe:
Część usług, sportów i gier dodatkowo płatna - organizowana w wysokim sezonie, zależna od ilości chętnych. Szczegółowe informacje na temat 
płatnych i bezpłatnych usług w ramach pakietu (All Inclusive, FB, HB, BB, bez wyżywienia) Goście otrzymują w hotelu. Hotel zastrzega sobie 
prawdo do modyfikacji wykupionej oferty (godziny podawania posiłków, sposób podawania posiłków, rodzaje napojów itp.). Pakiet różni się 
w zależności od sezonu (wysoki/niski). All Inclusive (określone napoje i posiłki) w wyznaczonych barach i godzinach. Terminy oraz godziny 
działania klimatyzacji określa dyrekcja hotelu- włączana jest w wysokim sezonie. Organizator podaje przykładowe propozycje animacji, zabaw, 
zajęć sportowych, szczegółowe informacje Klienci otrzymują na miejscu. W sezonie zimowym i w  niskim sezonie (do połowy czerwca, od połowy 
września) hotele ograniczają działalność aqua parków, animacji, zajęć sportowych. Oferty zawierają zdjęcia przykładowych pokoi. Pokoje rodzinne 
o niepodwyższonym standardzie mogą mieć dostawkę dla dzieci w postaci rozkładanej sofy, rozkładanych foteli, jednego łóżka, dwóch mniejszych 
łóżek, łóżka piętrowego.
W przypadku późnych przylotów niektóre hotele przgotowują "lunch box`y" zamiast obiadokolacj, przy wylocie we wczesnych godzinach rannych 
należy zapytać w recepcji dzień wcześniej o możliwość pobrania rano "lunch box`u"; w przypadku późnego wyjazdu z hotelu oferta zakwaterowania 
włącznie ze świadczeniami (ALL, HB, FB) kończy się wraz z wymeldowaniem.Zdjęcia pokoi przedstawiają ogólny układ, estetykę i wyposażenie pokoi. 
Przydzielony pokój może różnić się od zdjęcia pod względem widoku i podstawowego układu, kolorów, mebli. Hotel nie gwarantuje przydziału 
konkretnego pokoju pokazowego, a jedynie konkretny typ pokoju.
Aktualizacja dostępności aktywności sportowych dla dzieci i dorosłych, rekreacji, barów, animacji - na miejscu podczas kwaterowania -według 
akutalnego harmonogramu hotelu.
Plaża w Agadirze jest publiczna, część hoteli ma wydzieloną część plaży.

Przelot bagaż serwis:
1. Oferty z przelotem liniami rejsowymi/tanimi liniami lotniczymi (np.: LOT, WIZZAIR, RYANAIR, Easy Jet, Corendon,Smartwings) pochodzą z 
DYNAMICZNEGO PAKIETOWANIA, ceny wszystkich przelotów są stale aktualizowane i zmieniane przez linie lotnicze, co oznacza, że cena wycieczki 
od momentu zrobienia rezerwacji do momentu potwierdzenia jej przez Organizatora może ulec zmianie. 
2. Uczestnik imprezy zobowiązany jest do potwierdzenia, u Organizatora lub Agenta, aktualnych godzin lotu.
 Wszystkie przeloty odbywają się zgodnie z Ogólnymi warunkami przewozu pasażerów i bagażu danego przewoźnika. Klientów obowiązują prawa i 
obowiązki danej linii lotniczej.3. Warunki przewozów wybranych przewoźników:
Ryanair - cena oferty zawiera 1 szt. bagażu podręcznego o wymiarach, które nie przekraczają 40x20x25 cm. Do każdej rezerwacji istnieje możliwość 
dokupienia: dodatkowego bagażu o maksymalnej wadze 10 kg i wymiarach nieprzekraczających 55x40x23 cm (w taryfie standard będzie on 
przewożony jako bagaż rejestrowany - należy nadać go w punkcie odprawy przed kontrolą bezpieczeństwa; w taryfie z wykupioną usługą 
"Pierwszeństwa wejścia na pokład" bagaż dodatkowy będzie przewożony jako podręczny - dostępność usługi jest ograniczona na każdym locie) 
lub bagażu rejestrowanego o wadze 10 kg lub 20 kg.
WAŻNE!!!!  Od 12 listopada 2025 Pasażerowie lecący z Maroka są zobowiązani okazać mobilną kartę pokładową w punkcie odpraw w celu uzyskania 
papierowej karty.
Wizzair - Cena oferty zawiera 1 szt. bagażu podręcznego o wymiarach 40x30x20 cm. Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia:- bagażu 
podręcznego - Wizz Priority (1 sztuka bagażu podręcznego - umieszczana pod fotelem, 1 podręczna walizka na kółkach na pokładzie, stanowisko 
odprawy priorytetowej i pierwszeństwo wejścia na pokład).
- bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 10 kg
- bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 20 kg
- bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 26 kg
- bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 32 kg
UWAGA! odprawa w przypadku nie dokupienia miejsc obok siebie odbywa się na mniej niż 24 h przed wylotem i mniej niż 24 h przed powrotem 
powrotem - karty pokładowe wysyłane są na adresy mailowe wskazane w rezerwacji. Lotnisko w Agadirze wymaga wydrukowanych kart 
pokładowych.Smartwings (QS) - cena oferty podstawowej zawiera bagaż podręczny 8 kg o wymiarach 55x40x23 cm, możlwość dokupienia bagażu 
rejestrowanego (głównego) 23 kg - tylko przy zakładaniu rezerwacji. Po potwierdzeniu rezerwacji nie ma możliwości dokupienia bagażu za 
pośrednictwem Organizatora. Miejsca w samolocie przydzielane są na lotnisku podczas odprawy.
3.Przekroczenie dozwolonego limitu bagażu (ilość, wymiary, waga) podlega dodatkowej opłacie zgodnie z przepisami dotyczącymi nadbagażu 
w samolocie zgodnie z taryfą obowiązującą u danego przewoźnika. Serwis pokładowy - zgodnie z warunkami przewoźnika. Ceny dodatkowych 
bagaży na każdej linii są aktualizowane w systemie rezerwacyjnym i zależą od wagi, kierunku, terminu lotu. Jeżeli bagaż zostanie dodany już po 
potwierdzeniu rezerwacji jego cena może być wyższa. Dodatkowy bagaż można dokupić minimum na 5 dni przed datą wylotu.
4. Klienci zobowiązani są podać właściwe dane Uczestników (imię, nazwisko, data urodzenia, płeć - zgodne z danymi w paszporcie/dowodzie). Po 
założeniu rezerwacji i potwierdzeniu jej nie ma możliwości bezpłatnej zmiany istotnych danych niezbędnych do zakupienia i wystawienia biletu.
5. W przypadku przelotów rejsowych linie lotnicze proszą o stawienie się na lotnisku 3 h przed godziną wylotu.
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Oferta 6

Dar Ikalimo
Maroko / Marrakesz

Dorosły 2973 PLN

Dorosły 2973 PLN

Suma 5946 PLN

Wyżywienie: Śniadanie i obiadokolacja

Zakwaterowanie: Standard Standard Room

Podróż tam: Kraków do Marakesz dnia 17.05.2026 godz. 21:20 - 00:55

Powrót: Marakesz do Kraków dnia 24.05.2026 godz. 15:30 - 20:55

Długość: 17.05.2026 / 8 dni

Bagaż: brak danych

:
Opis ogólny:
Hotel miejski Dar Ikalimo, cieszący się szczególną popularnością wśród nowożeńców, jest oddalony o ok. 275 km od Agadir. Do turystycznego 
centrum jest ok. 500 m. Do najbliższego supermarketu można dotrzeć po ok. 300 m. Najbliższe bary i restauracje znajdują się w odległości ok. 500 
m. Z hotelu można wygodnie dotrzeć do następujących atrakcji: Mus©E De Marrakech (ok. 850 m) oraz Mosque Ben Youssef (ok. 700 m). Postój 
taksówek (ok. 100 m) i przystanek autobusowy (ok. 200 m) zapewniają mobilność na wakacjach. Do bardziej odległych miejsc można dotrzeć z 
dworca kolejowego oddalonego o około 1 km. W nagłych sytuacjach opieki medycznej udzieli oddalony o ok. 2 km szpital. Lotnisko (CMN) położone 
jest ok. 226 km od hotelu. Kolejne lotnisko (AGA) jest oddalone o ok. 248 km.
Wyposażenie :
Ten 2-piętrowy hotel został zaprojektowany w stylu tradycyjnym i oddaje do dyspozycji gości 6 pokoi. Hotel posiada recepcję , lobby, klimatyzację, 
sejf (bezpłatny) oraz parking (płatny). W hotelu znajduje się klimatyzowana restauracja. Goście hotelowi mogą bezpłatnie korzystać z wi-fi. Obsługa 
pokojowa oraz usługa konsjerża są bezpłatne. Usługa prania i prasowania jest dostępna odpłatnie.
Wyżywienie:
Śniadanie kontynentalne. Opcja częściowego wyżywienia obejmuje śniadanie i kolację. Częściowe wyżywienie Plus obejmuje śniadanie.
Sport/czas wolny:
W odległości ok. 5 km od hotelu znajduje się pole golfowe.
Standard Pokój:
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Pokoje wyposażone są w łóżeczko dziecięce (bezpłatnie), Internet (bezpłatnie), sejf (bezpłatnie) oraz telewizję satelitarną oraz indywidualnie 
regulowaną klimatyzację.
Superior Pokój:
Pokoje wyposażone są w łóżeczko dziecięce (bezpłatnie), Internet (bezpłatnie), sejf (bezpłatnie) oraz telewizję satelitarną oraz indywidualnie 
regulowaną klimatyzację.

Wyżywienie:
WYŻYWIENIE  (w zależności od wykupionej oferty)
RO - oferta bez wyżywenia
BB - śniadania w formie bufetu
 HB (Half Board - 2 posiłki) - śniadanie i obiadokolacja w formie bufetu. Napoje do obiadokolacji płatne.
 FB (Full Board - 3 posiłki) - śniadanie, obiad i kolacja w formie bufetu. Napoje do obiadu i kolacji płatne.
 All Inclusive: śniadanie, obiad, kolacja w formie bufetu; wybrane lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe serwowane w wyznaczonych barach 
w wyznaczonych przez hotel godzinach; w większości hoteli w ciągu dnia dostępne są przekąski

Dokonanie rezerwacji:
Każda rezerwacja wstępna, po potwierdzeniu przez Agenta/Klienta, uzyskuje status "Do potwierdzenia", co oznacza, że Organizator sprawdza 
dostępność miejsc w hotelu/samolocie (rodzaj pokoju, aktualną taryfę za przelot liniami rejsowymi lub inne składniki zarezerwowane przez 
Klienta)  i dopiero po sprawdzeniu dostępności/taryfy za przelot, Organizator nadaje rezerwacji odpowiedni status (Potwierdzona/Anulowana). 
W rezerwacjach łączonych (obejmujące dwa lub więcej pokoi) najczęściej zmianie ulega cena za przelot w linach lotniczych, każdy kolejny bilet 
możę być w linach lotniczych sprzedawany w inne taryfie . Informacja o rezerwacjach łączonych (różne numery rezerwacji, jedna grupa znajomych) 
powinna być wysłana do Organizatora przed potwierdzeniem rezerwacji.
Ważne - jeśli wybrane miejsca obok siebie na przelocie nie są już dostępne, dostawca potwierdza i kupuje miejsca nabliżej pierwotnie wybranych.

Oferta:
Oferta jest realizowana w systemie dynamicznego pakietowania, w oparciu o przeloty regularnymi liniami lotniczymi. Ceny przelotów są stale 
aktualizowane przez linie lotnicze, dlatego od chwili złożenia zapytania rezerwacyjnego przez Klienta/Agenta do momentu potwierdzenia przez 
Touroperatora, mogą ulec zmianie, co jest równoznaczne z możliwością zmiany ceny całego pakietu.

Przepisy wizowe, paszportowe, sanitarne:
Należy każdorazowo przed wylotem zapoznać się z komunikatami MSZ, przepisami wizowymi, paszportowymi i sanitarnymi 
dotyczącymi odwiedzanego kraju: https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych. W przypadku rezerwacji wakacji w 
Polsce: https://www.gov.pl/web/rozwoj/hotele-i-inne-miejsca-noclegowe.
Aktualne wytyczne można również znaleźć na stronie Głównego Inspektoratu Sanitarnego, Światowej Organizacji Zdrowia oraz Europejskiego 
Centrum ds. Zapobiegania i Kontroli Chorób.
W każdym hotelu znajdą się wytyczne dotyczące korzystania z: infrastruktury (baseny, siłownie, SPA, sale zabaw, wspólne pomieszczenia, 
sposób wydawania posiłków itp.), z systemu All Inclusive, atrakcji, animacji itp - zasady zmieniają się ze wzgledu na sezon, ilości gości, 
warunki pogodowe. Hotele zastrzegają sobie prawo do wprowadzania  zmiany zasad korzystania z oferty hotelowej również zgodnie z wymogami 
sanitarnymi/bepieczeństwa. Zalecenia i regulacje mogą się zmieniać dynamicznie i mogą być wprowadzane w trybie nagłym.

Cena zawiera:
CENA ZAWIERA
- ubezpieczenie (KL, NW, bagaż),
- bilet lotniczy,
- zakwaterowanie w hotelu (doba hotelowa zaczyna się zazwyczaj w dniu przyjazdu od godz. 14:00-15:00, kończy o godz.10:00-12:00),
- wyżywienie według wybranej opcji,
- bagaż podręczny w przypadku przelotów liniami rejsowymi (Marakesz/Agadir) i czarterowymi (Agadir),
- bagaż główny w przypadku przelotów liniami czarterowymi (Agadir),
- transfer lotnisko-hotel-lotnisko (transfer prywanty Agadir, Shuttle bus Marrakesz)
- opieka polskojęzyczna w Agadirze
UWAGA! PODSTAWA CENY NIE ZAWIERA:- bagaży w przypadku przelotów liniami Wizzair i Ryanair (10 kg podręczny oraz bagaże rejestrowane)
- miejsc obok siebie w samolocie
- opieki polskojęzycznego przedstawiciela w Marakeszu - Klienci otrzymują telefon alarmowy do anglojęzycznego opiekuna
- podatku turystycznego - Wysokość podatku uzależniona jest od kategorii hotelu i wynosi od 1,60 /dzień/osoba do 2,5 /dzień/osoba. Podatek 
należy opłacić w hotelu, opłata dotyczy również dzieci.WAŻNE - opieka polskojęzyczego przedstawiciela w Agadirze zapewnia kontakt telefoniczny 
w sprawach wymagających interwencji, potwierdzeń trasferów oraz możliwość umówienia spotkania informacyjnego i zakupu wycieczek 
fakultatywnych. Dla ofert do Marakeszu nie ma opieki polskojęzycznego przedstawiciela.

Informacje dodatkowe:
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Część usług, sportów i gier dodatkowo płatna - organizowana w wysokim sezonie, zależna od ilości chętnych. Szczegółowe informacje na temat 
płatnych i bezpłatnych usług w ramach pakietu (All Inclusive, FB, HB, BB, bez wyżywienia) Goście otrzymują w hotelu. Hotel zastrzega sobie 
prawdo do modyfikacji wykupionej oferty (godziny podawania posiłków, sposób podawania posiłków, rodzaje napojów itp.). Pakiet różni się 
w zależności od sezonu (wysoki/niski). All Inclusive (określone napoje i posiłki) w wyznaczonych barach i godzinach. Terminy oraz godziny 
działania klimatyzacji określa dyrekcja hotelu- włączana jest w wysokim sezonie. Organizator podaje przykładowe propozycje animacji, zabaw, 
zajęć sportowych, szczegółowe informacje Klienci otrzymują na miejscu. W sezonie zimowym i w  niskim sezonie (do połowy czerwca, od połowy 
września) hotele ograniczają działalność aqua parków, animacji, zajęć sportowych. Oferty zawierają zdjęcia przykładowych pokoi. Pokoje rodzinne 
o niepodwyższonym standardzie mogą mieć dostawkę dla dzieci w postaci rozkładanej sofy, rozkładanych foteli, jednego łóżka, dwóch mniejszych 
łóżek, łóżka piętrowego.
W przypadku późnych przylotów niektóre hotele przgotowują "lunch box`y" zamiast obiadokolacj, przy wylocie we wczesnych godzinach rannych 
należy zapytać w recepcji dzień wcześniej o możliwość pobrania rano "lunch box`u"; w przypadku późnego wyjazdu z hotelu oferta zakwaterowania 
włącznie ze świadczeniami (ALL, HB, FB) kończy się wraz z wymeldowaniem.Zdjęcia pokoi przedstawiają ogólny układ, estetykę i wyposażenie pokoi. 
Przydzielony pokój może różnić się od zdjęcia pod względem widoku i podstawowego układu, kolorów, mebli. Hotel nie gwarantuje przydziału 
konkretnego pokoju pokazowego, a jedynie konkretny typ pokoju.
Aktualizacja dostępności aktywności sportowych dla dzieci i dorosłych, rekreacji, barów, animacji - na miejscu podczas kwaterowania -według 
akutalnego harmonogramu hotelu.
Plaża w Agadirze jest publiczna, część hoteli ma wydzieloną część plaży.

Przelot bagaż serwis:
1. Oferty z przelotem liniami rejsowymi/tanimi liniami lotniczymi (np.: LOT, WIZZAIR, RYANAIR, Easy Jet, Corendon,Smartwings) pochodzą z 
DYNAMICZNEGO PAKIETOWANIA, ceny wszystkich przelotów są stale aktualizowane i zmieniane przez linie lotnicze, co oznacza, że cena wycieczki 
od momentu zrobienia rezerwacji do momentu potwierdzenia jej przez Organizatora może ulec zmianie. 
2. Uczestnik imprezy zobowiązany jest do potwierdzenia, u Organizatora lub Agenta, aktualnych godzin lotu.
 Wszystkie przeloty odbywają się zgodnie z Ogólnymi warunkami przewozu pasażerów i bagażu danego przewoźnika. Klientów obowiązują prawa i 
obowiązki danej linii lotniczej.3. Warunki przewozów wybranych przewoźników:
Ryanair - cena oferty zawiera 1 szt. bagażu podręcznego o wymiarach, które nie przekraczają 40x20x25 cm. Do każdej rezerwacji istnieje możliwość 
dokupienia: dodatkowego bagażu o maksymalnej wadze 10 kg i wymiarach nieprzekraczających 55x40x23 cm (w taryfie standard będzie on 
przewożony jako bagaż rejestrowany - należy nadać go w punkcie odprawy przed kontrolą bezpieczeństwa; w taryfie z wykupioną usługą 
"Pierwszeństwa wejścia na pokład" bagaż dodatkowy będzie przewożony jako podręczny - dostępność usługi jest ograniczona na każdym locie) 
lub bagażu rejestrowanego o wadze 10 kg lub 20 kg.
WAŻNE!!!!  Od 12 listopada 2025 Pasażerowie lecący z Maroka są zobowiązani okazać mobilną kartę pokładową w punkcie odpraw w celu uzyskania 
papierowej karty.
Wizzair - Cena oferty zawiera 1 szt. bagażu podręcznego o wymiarach 40x30x20 cm. Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia:- bagażu 
podręcznego - Wizz Priority (1 sztuka bagażu podręcznego - umieszczana pod fotelem, 1 podręczna walizka na kółkach na pokładzie, stanowisko 
odprawy priorytetowej i pierwszeństwo wejścia na pokład).
- bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 10 kg
- bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 20 kg
- bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 26 kg
- bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 32 kg
UWAGA! odprawa w przypadku nie dokupienia miejsc obok siebie odbywa się na mniej niż 24 h przed wylotem i mniej niż 24 h przed powrotem 
powrotem - karty pokładowe wysyłane są na adresy mailowe wskazane w rezerwacji. Lotnisko w Agadirze wymaga wydrukowanych kart 
pokładowych.Smartwings (QS) - cena oferty podstawowej zawiera bagaż podręczny 8 kg o wymiarach 55x40x23 cm, możlwość dokupienia bagażu 
rejestrowanego (głównego) 23 kg - tylko przy zakładaniu rezerwacji. Po potwierdzeniu rezerwacji nie ma możliwości dokupienia bagażu za 
pośrednictwem Organizatora. Miejsca w samolocie przydzielane są na lotnisku podczas odprawy.
3.Przekroczenie dozwolonego limitu bagażu (ilość, wymiary, waga) podlega dodatkowej opłacie zgodnie z przepisami dotyczącymi nadbagażu 
w samolocie zgodnie z taryfą obowiązującą u danego przewoźnika. Serwis pokładowy - zgodnie z warunkami przewoźnika. Ceny dodatkowych 
bagaży na każdej linii są aktualizowane w systemie rezerwacyjnym i zależą od wagi, kierunku, terminu lotu. Jeżeli bagaż zostanie dodany już po 
potwierdzeniu rezerwacji jego cena może być wyższa. Dodatkowy bagaż można dokupić minimum na 5 dni przed datą wylotu.
4. Klienci zobowiązani są podać właściwe dane Uczestników (imię, nazwisko, data urodzenia, płeć - zgodne z danymi w paszporcie/dowodzie). Po 
założeniu rezerwacji i potwierdzeniu jej nie ma możliwości bezpłatnej zmiany istotnych danych niezbędnych do zakupienia i wystawienia biletu.
5. W przypadku przelotów rejsowych linie lotnicze proszą o stawienie się na lotnisku 3 h przed godziną wylotu.
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Oferta 7

Club Paradisio Zalagh Resort and Spa
Maroko / Marrakesz

Dorosły 2939 PLN

Dorosły 2939 PLN

Suma 5878 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Standard Double GardenView

Podróż tam: Kraków do Marrakesz dnia 17.05.2026 godz. 21:20 - 00:55

Powrót: Marrakesz do Kraków dnia 24.05.2026 godz. 15:30 - 20:55

Długość: 17.05.2026 / 8 dni

Bagaż: brak danych

4
Maroko/Marakesz

Kategoryzacja hotelu:
- kat. Exim Tours 4*
- kat. lokalna 4*

Położenie:
- Marrakesz
- ok. 1 km od placu Jemaa-el-Fna
- ok. 5 km od lotniska w Marrakeszu
- ok. 250 km od lotniska w Agadirze

Pokoje:
Standard - całkowita powierzchnia ok. 28 m2- klimatyzacja, TV-SAT - Internet Wi-Fi (bezpłatny)- sejf (płatny)- minibar (płatny według zużycia)	- 
łazienka (prysznic/wanna, WC, suszarka do włosów)- balkon/taras- pokoje z widokiem na ogród  - pokoje z widokiem na basen za dopłatą

Sport, Relaks, Rozrywka:
bezpłatnie:
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- basen, leżaki i parasole 
Płatne:
- SPA, zabiegi kosmetyczne i masaże
- hammam - łaźnia turecka
- pole golfowe ok. 10 km od hotelu

Dla dzieci:
- brodzik 
- sala zabaw
- animacje dla dzieci

Wyżywienie:
Bed&Breakfast (BB) - śniadanie w formie bufetu. HalfBoard (HB) - śniadanie i kolacja w formie bufetu. Napoje do kolacji płatne.All Inclusive (AI) 
- śniadanie, obiad, kolacja w formie bufetu, pomiędzy posiłkami w ciągu dnia przekąski, kawa, herbata, ciasto. Lokalne napoje bezalkoholowe i 
alkoholowe dostępne są bezpłatnie w określonych godzinach i w wybranych barach.

Restauracje i bary:
- restauracja główna 
- lobby bar

Dodatkowe informacje:
- 220 pokojów
- całodobowa recepcja z lobby
- sejf na recepcji (płatny)
- internet Wi-Fi  (bezpłatny)
- sklepy z pamiątkami
- punkt wymiany walut
- parking (bezpłatny)
- najbliższy supermarket ok. 600 m od hotelu
- stacja kolejowa ok. 6 km od hotelu
- bezpłatny bus hotelowy do centrum (10.00-23.00)
- https://www.clubparadisio.com/

Infrastruktura:
W niskim sezonie letnim (do końca maja i od początku października) część infrastruktury zewnętrznej (baseny, pomosty, aquaparki, restauracje i 
bary zewnętrzne, place zabaw, serwis plażowy i przy basenie, infrastruktura sportowa i animacje, bus na plażę) mogą być niedostępne ze względu 
na warunki pogodowe. Klimatyzacja (o ile w opisie wskazano że jest) uruchamiana jest w zależności do temperatury zewnętrznej. W wysokim sezonie 
letnim (czerwiec - wrzesień) basen kryty, sauna/hammam, jacuzzi wewnętrzne (o ile w opisie wskazano że jest) mogą być nieczynne w zależności 
od pogody.

Bagaż:
Kraków (RyanAir);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20)
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x20)
- Usługa PRIOR - 200 PLN/osobę,
Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
-   10 kg -220 PLN (wyloty od 06.05 do 31.05)/220 PLN (wyloty od 01.10 -    31.10)/220 PLN (wyloty do 05.05)/250 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)
-    20 kg -300 PLN (wyloty od 06.05 do 31.05)/300 PLN (wyloty od 01.10 -    31.10)/300 PLN (wyloty do 05.05)/400 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa
Berlin (RyanAir);
Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20)
Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x20)
- Usługa PRIOR - 200 PLN/osobę,
Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze;
-   10 kg -220 PLN (wyloty od 06.05 do 31.05)/220 PLN (wyloty od 01.10 -    31.10)/220 PLN (wyloty do 05.05)/250 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)
-    20 kg -300 PLN (wyloty od 06.05 do 31.05)/300 PLN (wyloty od 01.10 -    31.10)/300 PLN (wyloty do 05.05)/400 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)
Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa
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Opis kraju:
Maroko  mieni się wszystkimi kolorami z palety barw, tętni życiem, przyciąga  muzyką, zapachami i swym pięknem. To niezwykłe połączenie 
nadmorskich  kurortów - słonecznych plaż idealnych na wakacyjny urlop z orientalną  kulturą płynącą z wnętrza kraju. Nic dziwnego, że ten 
egzotyczny raj,  leżący nieopodal Europy, każdego roku jest wybierany przez tysiące  turystów na miejsce niezapomnianych wakacji.Maroko to kraj 
leżący na północy Afryki nad akwenami Oceanu Atlantyckiego i Morza Śródziemnego,  graniczy a Algierią, Hiszpanią i Saharą Północą. Zachwyca 
swoją  różnorodnością, zarówno pod względem krajobrazu, jak i kultury. Północ  kraju na czele z Agadirem to region turystyczny mogący  pochwalić 
się pięknymi plażami o złotym piasku, lazurową wodą i  perfekcyjną pogodą, świetnie zagospodarowana przestrzeń hotelowa nie  odstaje od 
standardów europejskim. Serce państwa jest bardziej  egzotyczne, z jednej strony surowe, a z drugiej pełne ciepła i barw. Ten  region łączy 
wszystkie dary natury - strzeliste, zapierające dech w  piersiach pasma górskie, gorące piaski pustyni oraz pełne roślinności  nadmorskie oazy. Dużo 
do zaoferowania mają  również liczne miasta, pełne niezwykłych zabytków, perełek architektury i  rozrywek. Warto odwiedzić miasta, takie jak: 
Essaouira, Marrakesz, wybrać się na pustynie czy spędzić dzień w słynnym hammam - tradycyjnej łaźni, w której można poddać się zabiegom 
pielęgnacyjnym.Kultura i obyczajeSpecyficzna  kultura tego kraju wywodzi się z burzliwej przeszłości, pełnej  konfliktów i wojen plemiennych. 
Rdzenna ludność Berberowie stanowią  dzisiaj jedynie 33    % zamieszkującej ten region ludności, większość  obywateli to Arabowie. Jest to 
naród bardzo gościny i pozytywnie  nastawiony do turystów, z którymi bardzo chętnie dzielą się swoimi  niezwykłymi obyczajami i folklorem. 
Bardzo duże znaczenie ma dla nich  religia i wartość rodzinne, to tradycjonaliści wierni swoim przekonaniom  i wspaniali partnerzy do długich 
konwersacji. Zdecydowana  większość obywateli jest wyznania muzułmańskiego. Mimo, iż jest to kraj  bardzo tolerancyjny dla odmiennych 
religii i kultur, warto przestrzegać  kilku elementarnych zasad, obowiązujących w krajach arabskich. Ubiór w  miejscach publicznych powinien 
być dość skromny i zakrywać większość  ciała, niezbyt mile widziane jest również epatowanie uczuciami i  spożywanie alkoholu w miejscach 
publicznych. Językiem  urzędowym jest język arabski, ale używany jest także berberyjski i  francuski. Bardzo mało osób mówi po angielsku, warto 
mieć przy sobie  podstawowe rozmówki.KuchniaKuchnia  marokańska wabi wszystkie zmysły. Przyciąga aromatem i kolorem, a gdy  już raz jej 
spróbujesz, nigdy nie pozwoli o sobie zapomnieć. Zacznijcie  od najpopularniejszego dania tego regionu - soczystego i sytego tażin.  Jeśli do tej 
pory myśleliście, że nie istnieje na świecie potrawa,  której masz ochotę smakować każdego dnia, to na pewno zmienicie zdanie.  Niezwykłość 
tego posiłku wyraża się w fakcie, iż można do niego dorzucić  każdy produkt, jego sekret zaś tkwi w tajemniczej mieszance przypraw  ras el 
hanout oraz sposobie przyrządzania. Specjalnością tego kraju są  również wszelkiego rodzaju słodkości. Pierwsza z nich choć dość  nietypowa, jest 
nieodzownym elementem każdego posiłku. Pierwsza  szklanka jest gorzka jak życie, druga jest tak silna jak miłość, trzecia  z nich jest tak słodka 
jak śmierć." - tradycyjne marokańskie  powiedzenie, prawi oczywiście o herbacie miętowej, która w tym regionie  ma niepowtarzalny smak. Napój 
zagryźcie pysznymi naleśnikami baghrir i  msemem, świeżymi figami albo skonfrontujcie z kwaszoną cytryną (opcja  tylko dla odważnych).Dla 
aktywnychNadmorskie  miejscowości to raj dla miłośników aktywnego wypoczynku - windsurfing,  nurkowanie, snorkeling czy narty wodne to 
tylko kilka punktów z długiej  listy możliwości. Maroko oferuje także niesamowite trasy trekkingowe,  przecinające zarówno góry, jak i urokliwe 
parki narodowe. Warto również  wybrać się na safari, quady czy przejażdżkę po pustyni.Co warto kupić?Nieodzowną  pamiątką z podróży jest 
buteleczka płynnego złota" Maroka, cudownego  olejku arganowego, który jest znany na całym świecie z niesamowitych  właściwości nawilżających 
i pielęgnujących. Razem z czarnym mydłem i  rękawicą Hessa będzie stanowił idealny zestaw do wykonania domowego spa.  Region ten jest pełen 
niezwykłych smaków i aromatów, aby zabrać choć  odrobinę tej magii do domu warto zakupić orientalne przyprawy: szafran,  mieszanki przypraw ras 
el hanout i szermula, a także tradycyjną herbatkę  miętową.PogodaMaroko  leży w klimacie podzwrotnikowym, w sercu kraju suchym, bądź bardzo-

  suchym. Temperatury w sezonie są wysokie i sięgają nawet 40-kilku  stopni, nieco chłodniej jest nad oceanem, gdzie termometr zwykle nie  pokazuje 
więcej niż 30 stopni. Wody Oceanu Atlantyckiego są dość  chłodne, a liczba godzin słonecznych w ciągu dnia wynosi maksymalnie 11  godzin w 
środku sezonu.Przydatne zwrotyTak - AjłaNie - LaDzień dobry - Sabah alhejr, odpowiedź: Sabah anurDo widzenia - MasalamaPrzepraszam - Ana esif 
(do mężczyzny), Ana esfa (do kobiety)Przepraszam (zadając pytanie) - Leusamacht (do mężczyzny), Leusamachti (do kobiety)Proszę - Itfaddal (do 
mężczyzny), Itfaddali (do kobiety)Dziękuję - SzukranDlaczego Maroko?Wakacje  w Maroko to gwarancja wspaniałej pogody i udanego wypoczynku 
przez cały  rok. Bogata baza hotelowa ulokowana w Agadirze i Marrakeszu pozwala na  wybór idealnej oferty - w naszych propozycjach znajdują się 
obiekty z  basenami i atrakcjami wodnymi idealne dla rodzin z dziećmi, pakiety  zawierające nocleg w najwyższym standardzie wraz z wyżywieniem 
All  Inclusive, a także specjalne zniżki i promocje. Ta destynacja jest  świetnym wyborem nie tylko na letnie wakacje, sprawdzi się również o  innych 
porach roku, wiosna i jesień to idealny okres na zwiedzanie, a  zimą warto przyjechać w poszukiwaniu ciepłych promieni słońca. Wczasy w  Maroko to 
także liczne wycieczki fakultatywne, pozwalające poznać  niezwykłą kulturę i klimat tego region wybierz się do takich miast jak:  Marrakesz, Essaouira 
czy Tiznit.
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Oferta 8

Valeria Family Madina Club Marrakesz 
(ex. Club Marmara Madina)
Maroko / Marrakesz

Dorosły 3173 PLN

Dorosły 3173 PLN

Suma 6346 PLN

Wyżywienie: All Inclusive

Zakwaterowanie: RM Double Standard Room

Podróż tam: Kraków do Marakesz dnia 17.05.2026 godz. 21:20 - 00:55

Powrót: Marakesz do Kraków dnia 24.05.2026 godz. 15:30 - 20:55

Długość: 17.05.2026 / 8 dni

Bagaż: brak danych

Położenie:
Hotel położony w Marakeszu, w pobliżu barów, restauracji oraz sklepów, w odległości ok. 11 km od Pałacu Bahia, ok. 12 km od Meczetu Koutoubia, 
ok. 18 km od lotniska w Marakeszu (RAK).

Wyposażenie:
Budynek z 2005 r., odnowiony w 2014 r., posiada 432  pokoi, 24h recepcję, restaurację i bar, przechowalnię bagażu, wypożyczalnię aut, pralnię (za 
opłatą), Wifi.

Pokoje:
Double Standard Room - przestronne pokoje o powierzchni ok. 35 m2, wyposażone w TV SAT, telefon, sejf, klimatyzację, łazienkę z wanną lub 
prysznicem (WC, suszarka do włosów), Wifi, balkon lub taras.

Wyżywienie:
All Inclusive (AI): śniadania, obiady i kolacje, napoje bezalkoholowe i alkohole lokalnej produkcji serwowane w godzinach i miejscach wyznaczonych 
przez hotel.

Sport i rozrywka:
Basen zewnętrzny (leżaki i parasole przy basenie bezpłatnie), aquapark, basen kryty, animacje. Za dodatkową opłatą: centrum SPA, pole golfowe 
ok. 5 km od hotelu.

Dla dzieci:
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Brodzik, łóżeczko niemowlęce (na zapytanie).

Cena zawiera:
Bilet lotniczy z opłatami lotniskowymi (w przypadku ofert z przelotem), transfer lotnisko-hotel-lotnisko (w przypadku ofert z przelotem), 
zakwaterowanie wg oferty, wyżywienie wg oferty, anglojęzyczną telefoniczną opiekę lokalnego przedstawiciela, ubezpieczenie od KL, NNW, bagażu 
i chorób przewlekłych, VAT.

Cena nie zawiera:
Wizy, podatku turystycznego lub opłaty klimatycznej, jeśli są lokalnie wymagane (płatny na miejscu w hotelu), wycieczek fakultatywnych, napiwków, 
wydatków własnych, dodatkowych ubezpieczeń, m.in. od kosztów rezygnacji i pakietu Sport.

Informacje na temat przelotów:
Oferta wylotów do Agadir oparta jest o dynamiczne pakietowanie.
Przelot liniami Ryanair z Polski do Agadiru:
* w cenie jedna sztuka bagażu podręcznego, nie większa niż 40cm x 20cm x 25 cm (umieszczana pod fotelem poprzedzającym)
* pierwszeństwo wejścia na pokład - płatne dodatkowo (cena widoczna przy rezerwacji). Pasażerowie, którzy zakupią usługę mogą oprócz bagażu 
podrecznego zabrać 1 dodatkową torbę ważącą do 10 kg, która musi zmieścić się w koszu do mierzenia bagażu - o wymiarach 55cm x 40cm x 20cm.
* bagaż rejestrowany za dopłatą (ceny za bagaż w dwie strony widoczne przy rezerwacji)
Warunki przewozu linii Ryanair: 
https://www.ryanair.com/pl/pl/Przydatne-informacje/centrum-pomocy/Czesto-zadawane-pytania/ogolne-warunki-przewozu/ogolne-warunki-przewozu

Podatek turystyczny:
W Maroko wymagany jest podatek turystyczny, który nie jest wliczony w cenę zakwaterowania. Należy go zapłacić bezpośrednio w hotelu. Kwota do 
zapłaty uzależniona jest od standardu obiektu, poniżej szacunkowe kwoty:
* ok. 11 MAD (ok. 1 Euro) za osobę za noc w hotelach 3*
* ok. 17,60 MAD (ok. 1,7 Euro) za osobę za noc w hotelach 4*
* ok. 28,60 MAD (ok. 2,7 Euro) za osobę za noc w hotelach 5*

Oferta pakietowana dynamicznie:
W przypadku ofert pakietowanych dynamicznie (przeloty liniami rejsowymi i tzw. "low costami") cena aktualizuje się sama po założeniu rezerwacji. 
Rozkład lotów podany jest na "Zgłoszeniu rezerwacji". Aby cena mogła zostać ostatecznie potwierdzona, muszą być wprowadzone poprawnie 
dane uczestników: płeć "Pan/Pani", imię, nazwisko, data urodzenia (takie same jak w paszportach). Po założeniu rezerwacji wstępnej nie mamy 
możliwości edycji danych.
W przypadku braku możliwości rezerwacji biletów lotniczych w przyjętych taryfach cena ostateczna imprezy może ulec zmianie. Ewentualna dopłata 
podlega akceptacji klienta. W przypadku przelotów rejsowych wszelkie zmiany zgłoszone po potwierdzeniu rezerwacji i wystawieniu biletów są 
rozpatrywane indywidualnie. Odpowiedzialność za konsekwencje zmian i wszelkie koszty z tym związane ponosi klient.

Podróżni z paszportem innym niż polski:
Jeśli uczestnik wyjazdu nie jest obywatelem polskim (nie posiada paszportu polskiego) - powinien nas o tym fakcie bezzwłocznie powiadomić, 
ponieważ ceny naszych ofert są skalkulowane dla klientów legitymujących się polskimi paszportami. Dodatkowo osoby nieposiadające 
obywatelstwa polskiego zobowiązane są we własnym zakresie zrealizować kwestie wizowe. Biuro nie ponosi odpowiedzialności w sytuacji, gdy 
klient nie wyleci do kraju docelowego, zostanie zawrócony lub w jakikolwiek inny sposób sprawy paszportowo-wizowe wpłyną na jego wylot i pobyt.

Transfer lotnisko - hotel - lotnisko:
W Maroko transfery z lotniska do hotelu i z hotelu na lotnisko odbywają się zazwyczaj prywatnymi samochodami. Zgodnie z lokalnym prawem 
w przypadku transferów prywatnych foteliki dziecięce/ podwyższenia są obowiązkowe w przypadku dzieci do 135 cm i/lub 12 lat we wszystkich 
pojazdach do 9 osób. Klienci mogą zabrać ze sobą własne lub może je zapewnić lokalna agencja/przewoźnik. W tym przypadku prosimy zawsze 
zgłosić zamówienie na min. 48h przed przyjazdem. Za transfer w jedną stronę pobierana jest dodatkowa opłata w wysokości 14 EUR.
Przewóz sprzetu sportowego odbywa się zawsze na życzenie (wymagana wcześniejsza rezerwacja) za dodatkową opłatą - golf, rowery +12,50  w 
jedną stronę, kitesurfing, nurkowanie +20  w jedną stronę.

Wyjazd osoby małoletniej z osobą trzecią:
Na podróż dziecka z osobą trzecią, szczególnie poza strefę Schengen, zalecamy wziąć pisemną zgodę rodziców/ opiekunów prawnych. 
Funkcjonariusze służb na granicy czasami proszą o okazanie takowej zgody. Jest ona niezbędna również ze względu na konieczność np. decydowania 
o opiece medycznej lub w przypadku wyrobienia dokumentu po utracie paszportu. Zgoda taka powinna być potwierdzona notarialnie z 
tłumaczeniem przysięgłym na język angielski. Zdarza się także, że hotel prosi o okazanie takiej zgody przy zameldowaniu.

MAROKO - Informacje Ogólne:
Plaże, szum oceanu, góry, pustynia, klimatyczne miasteczka, tajemnicze ksary i kazby, życiodajne oazy oraz magiczne mediny tworzą urokliwą, 
mistyczną atmosferę, przesiąkniętą feerią barw, aromatów i dźwięków.  W tej krainie, pełnej bajkowej architektury i egzotycznych pejzaży, rozkochali 
się twórcy filmowi, gwiazdy Hollywood i turyści. 
Informacje ogólne
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Maroko leży na skrzyżowaniu Europy i Afryki, od niepamiętnych czasów krzyżowały się tu szlaki handlowe, wędrowały karawany ze zbożem, 
daktylami, złotem, solą,  jedwabiem, skórami, biżuterią.  Tędy podążali też pielgrzymi do grobowców marabutów i do klasztorów sufickich.  Dziś 
kraj ten jest niezwykłą mieszanką tradycji i nowoczesności, turystycznym rajem i wciąż nieodkrytą perłą Maghrebu. Gorący piasek Sahary sąsiaduje 
z ośnieżonymi szczytami Atlasu, jałowe bezdroża zamieniają się w żyzne oazy, z kurortów plażowych można wybrać się w góry i na pustynię 
serpentynowymi drogami, przyprawiającymi o mocniejsze bicie serca.     
Maroko w pigułce
Powierzchnia: 446,5 tys. km
Liczba ludności: ok. 34 mln mieszkańców (ok. 75 proc. Arabowie, ok. 25 proc. Berberowie,   pozostali to głównie Francuzi i ich potomkowie)
Stolica: Rabat
Języki: klasyczny arabski, Darija - dialekt marokański, berberyjski język Amazigh, francuski, w hotelach także angielski i niemiecki.
Religia: islam (98%), chrześcijanie (ok. 0,09%)
Geografia
Maroko to "kraina dalekiego zachodu słońca", stanowi jedną z części Maghrebu. Taką nazwę nadali Arabowie w średniowieczu terenom leżącym 
w północno-zachodniej Afryce. Dziś  Maroko graniczy od wschodu z  Algierią, od północy z  hiszpańskimi Ceutą i Melillą, na południu z Saharą 
Zachodnią (dawna kolonia hiszpańska, obecnie nadal nieustalony status prawny, Maroko traktuje ją jak swoją część). Od północy kraj oblewają 
wody Morza Śródziemnego, a od zachodu - Oceanu Atlantyckiego. 
Obyczajowość
Jak w każdym kraju islamskim obowiązuje szereg zasad natury obyczajowej; należy zachowywać się powściągliwie, mieć odpowiedni strój w 
miejscach publicznych, podczas wycieczek, zakupów itp. Kobiety powinny zakrywać ramiona, dekolt, kolana, brzuch. Mężczyźni nie powinni nosić 
krótkich spodenek ani koszulek na ramiączkach w miejscach publicznych. Nie jest akceptowane publiczne okazywanie sobie czułości. Alkohol 
sprzedawany jest tylko w hotelach osobom powyżej 21.roku życia. Maroko znane jest ze swej gościnności i tolerancji wobec cudzoziemców. 
Konstytucja gwarantuje wolność wyznania i praktykowania innych religii.

MAROKO - Informacje Praktyczne:
INFORMACJE PRAKTYCZNE
Wizy
Obywatele Polscy nie mają obowiązku posiadania wizy wjazdowej do Maroka przy pobycie turystycznym do 90 dni. Do przekroczenia granicy 
wystarczy paszport, który powinien być ważny przez co najmniej 6 miesięcy od daty wjazdu do Maroka. Dotyczy to także dzieci.
Osoby posługujące się paszportami lub dokumentami tożsamości wydanymi w innym kraju niż Polska, zobowiązane są do samodzielnego 
sprawdzania warunków wyjazdowych do wybranego kraju docelowego i zastosowanie się do nich. Biuro Best Reisen Group Sp. z o.o. nie ponosi 
odpowiedzialności za niewywiązanie się przez klientów z powyższego obowiązku.Waluta
Walutą Maroka jest dirham (MAD), który dzieli się na 100 centymów. W obiegu są monety o nominałach: 5, 10, 20, 50 centymów i 1, 5, 10 MAD oraz 
banknoty o wartościach: 10, 20, 50, 100, 200. Walutę (np. euro, dolary, funty brytyjskie) można wymieniać w bankach, kantorach, w hotelach. W 
miastach i ośrodkach turystycznych są bankomaty, tam też akceptowana płatność kartami. Obecnie dirham marokański to ok. 0,42 zł.
Zakupy
Popularną i zdrową pamiątką są olejki arganowe wytwarzane z nasion arganii żelaznej, wykorzystywane zarówno w kuchni, jak i w kosmetologii. 
Słynne olejki używa się do ciała i włosów. Proces produkcji i prezentacje można obejrzeć np. w Taroudant - stolicy doliny Sus. Inną naturalną 
pamiątką może być szafran- przyprawa cenna jak złoto. Uprawia się ją głównie w regionie Talioune, zbiory trwają od września do początku listopada. 
Warto nabyć również inne przyprawy, np. kardamon i kurkumę, harrisę oraz regionalne smakołyki (np. amlu - pastę orzechowo-migdałową z 
olejem arganowym). Popularne są też dywaniki, chodniki, ręcznie wykonane oryginalne gliniane naczynia tagin, czajniczki, herbaty marokańskie, 
kapelusze.
Zdrowie
Nie są wymagane szczepienia, ale zalecane, m.in. przeciwko żółtej febrze, durowi brzusznemu, tężcowi, wirusowemu zapaleniu wątroby typu A i B 
oraz dyfterytowi. Warto zaopatrzyć się w środki antymalaryczne, ponieważ to region wilgotny i występują tu choroby przenoszone przez komary. 
Zalecamy przed wyjazdem konsultację z lekarzem. Wykaz proponowanych szczepień ochronnych oraz informacje na temat chorób tropikalnych i 
porady dotyczące profilaktyki zdrowotnej w egzotycznych miejscach znajdują się na stronie: www.szczepieniadlapodrozujacych.pl
Aktualne informacje na temat stanu bezpieczeństwa w poszczególnych krajach znajdują się na stronie:
https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych

MAROKO - Pogoda:
POGODA
W Maroku panuje klimat podzwrotnikowy na północy, a na południu - zwrotnikowy. Na wybrzeżu atlantyckim klimat jest łagodniejszy niż w reszcie 
kraju. Prąd Kanaryjski przynosi tu deszcze, dzięki którym rozwija się flora i są możliwe uprawy wielu roślin. Na pustyni opady sięgają maksymalnie 
60 m, w górach Atlasu zimą pada śnieg, latem jest chłodno.
Najbardziej gorąco jest na terenach pustynnych w głębi kraju, najchłodniej w górach, najprzyjemniej - na wybrzeżu oceanicznym, gdzie latem 
temperatura oscyluje w granicach 26 st C., wiosną 17 - 22 st. , zimą - 13-17 st. C.

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl
338 100 106, 338 179 999

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.


